
JKn (BoAoBo[, x (aHanu3aq!{iaE Cy6or[ua
Vizmflvek 6s Csalo]nizisi Xommunalis Kiizvellalat Szabadka

JKP (vodovod i kanalizaciia, Su}olica
24aca Subonca . fru Lazara NeSica 9/a ' PIB: 100434486

fel.: (024) 55-77-11 .F : lA24) 55-77-tX,o'nail: tpova@@dovodsu ts

BRoJ: 14 tl2T -A4 -2rC1+
DANA: I o:. oB ZolT

Na osnolu dlana 55. stav l. tatka 8, dlana 57. i dlana 116.

Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 124/2012 ,14D015,68n015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesiia 9/a, www vodovodsu.rs

objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljulenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara- Rezerv[i delovi finih re5etki'
(ozmka i naziv iz opSteg rednika nabavki: DA 44- rezervni delovi), broj JN 45127-2017, narudilac
je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj

l4Ug,l-46-2017 dwo 02.08.2017. godine sa ponudadem TEIINOGUMA DOO Novi Beograd'

Ugovorena vrednostjavne nabavke imosi 2'447.000,00 bez PDv-a.

Iciterijum za dodelu ugovom u ovom postupku j avne nabavke je najnitu ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Na.jviSa ponudena cena: 2.447.000,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 2.447.000,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.447.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.447.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izwsiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 26.07 .2017 . godirc,

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 02.08.2017' godine

Osnovni podaci o ponudadu: TEHNOGUMA DOO Novi Beograd, Bulevar Arsenija eamojevi6a

t14t4

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih

okolnosti koie predstavljaju osnov za izmenu

31.12.2017. godine.

-)&
tzac\a
OR

obaveza a

pl. inz. tehn.

caf r()p


